
 

 

Decreto n. 938/2021 
Prot n. 103859 del 08/07/2021 
 

LA DIRETTRICE 
DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Brescia emanato con D.R. del 14 settembre 2020, n. 616 

Pubblicato in Gazzetta Ufficiale serie generale 26 settembre 2020, n. 239 

VISTO il regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 444/2018 del 

09/07/2018 ed emendato con D.R. n. 274/2019 del 08/04/2019; 

VISTO il Bando pubblicato con proprio decreto n. 795/2021 Prot n. 79004 del 15/06/2021 per 

l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca della durata di mesi 12;  

CONSIDERATO che in data 7 luglio 2021 alle ore 12 è scaduto il termine del bando di concorso, e 

pertanto è necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice; 

DECRETA 

la nomina della seguente Commissione giudicatrice per la valutazione dell’Assegno di Ricerca dal titolo 

“INSEGNARE IL DIRITTO” codice PICA Digi 2021-a002: 

 

1. Prof. Ssa Susanna Pozzolo  

2. Prof. Ssa Elisabetta Fusar Poli 

3. Dott. Fabio Ravelli  

Supplente 
 
Dott. Nicolò Casnici  
 

F.to La Direttrice del Dipartimento  
Prof. Ssa Adriana Apostoli 

 
 

Il presente decreto viene pubblicato su https://titulus-unibrescia.cineca.it/albo/e sul sito web 
dell’Ateneo https://www.unibs.it/it/ateneo/amministrazione/concorsi/procedure-di-reclutamento-il-
conferimento-di-assegni-di-ricerca) in data 13 Luglio 2021 


